

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 003/2025

ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 35.696.802/0001-62 - Endereço: R BELEM - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98462-9023

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|---------|------------------|-----------|----------------|---------------|
| 0031 | PÃO DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, SEMI-DOCE 45G | próprio | próprio | 60.000 UN | R\$ 0,80 | R\$ 48.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 48.000,00 | |

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|----------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0016 | GORDURA VEGETAL MARGARINA CREMOSA, MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL 1KG | diversos | primor | 2.500 LT | R\$ 10,99 | R\$ 27.475,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 27.475,00 | |

JOTA GUILHERME COMERCIO & SERVICOS DIVERSOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.183.901/0001-80 - Endereço: RUA VIRGÍLIO CUNHA MACHADO - CEP: 65500000 - UF: MA - Município: Chapadinha - Telefone: (98) 97028-6836

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|--------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0005 | BISCOITO ÁGUA E SAL, TIPO BOLACHA 400G | 400G | KIKOS | 2.500 PC | R\$ 4,00 | R\$ 10.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 10.000,00 | |

M. C. S. PINTO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.895.623/0001-99 - Endereço: R ONILDO GOMES - CEP: 65968000 - UF: MA - Município: Campestre do Maranhão - Telefone: (99) 99642-0663

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|---------|------------------|-----------|----------------|---------------|
| 0003 | AMIDO DE MANDIOCA EM PÓ, TIPO1 1KG | amafil | amafil | 4.800 PC | R\$ 3,16 | R\$ 15.168,00 |
| 0014 | FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'ÁGUA, AMARELA, GROSSA, TIPO 1, ACIDEZ BAIXA | amarela | grupo d'água | 3.100 KG | R\$ 10,60 | R\$ 32.860,00 |
| 0015 | FARINHA DE MILHO AMARELO, TIPO FLOCADA, PRÉ-COZIDA, TRANSGÊNICO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO 500G | flocão | santa clara | 5.000 PC | R\$ 1,29 | R\$ 6.450,00 |
| 0017 | LEGUME EM CONSERVA MILHO VERDE 200G | sache | fugini | 1.500 PC | R\$ 2,35 | R\$ 3.525,00 |
| 0018 | LEGUME IN NATURA, BATATA INGLESA, ORGÂNICO | proprio | proprio | 1.500 KG | R\$ 6,10 | R\$ 9.150,00 |
| 0019 | LEGUME IN NATURA, BETERRABA INGLESA, ORGÂNICO | proprio | proprio | 1.600 KG | R\$ 4,20 | R\$ 6.720,00 |
| 0020 | LEGUME IN NATURA, CEBOLA BRANCA, ORGÂNICO | proprio | proprio | 2.600 KG | R\$ 4,45 | R\$ 11.570,00 |
| 0024 | LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, INTEGRAL, INSTANTÂNEO 200G | itambé | itambé | 15.000 PC | R\$ 4,94 | R\$ 74.100,00 |
| 0025 | MACARRÃO ESPAGUETE 500G | cristal | cristal | 1.500 PC | R\$ 2,88 | R\$ 4.320,00 |
| 0026 | MASSA DE TOMATE, EXTRATO CONCENTRADO, TRADICIONAL, EM CREME 300G | fugini | fugini | 2.100 PC | R\$ 1,68 | R\$ 3.528,00 |
| 0027 | MILHO DE CANJICA AMARELO 500G | pinduca | pinduca | 1.500 PC | R\$ 2,32 | R\$ 3.480,00 |
| 0032 | SAL REFINADO, ALIMENTÍCIA, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% 1KG | branco | piramide | 900 PC | R\$ 0,81 | R\$ 729,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 171.600,00 | |

MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.355.890/0001-10 - Endereço: AV JOSE VIEIRA DE LIMA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98404-4232

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



| | | | | | | |
|-------------------|---|----------|-----------|----------|----------------|----------------|
| 0007 | CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 1* QUALIDADE, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO E SEM RESÍDUOS | DIVERSOS | propria | 4.000 KG | R\$ 27,90 | R\$ 111.600,00 |
| 0009 | CARNE BOVINA IN NATURA, COM OSSO PALETA, AGULHAS OU COSTELAS, DE BOA QUALIDADE, SEM GORDURA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS. LIVRE DE PARASITAS, MICRÓBIOS E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVAS | DIVERSOS | in natura | 3.500 KG | R\$ 18,50 | R\$ 64.750,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 176.350,00 | |

MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 20.628.085/0001-64 - Endereço: Avenida Jerônimo de Albuquerque Maranhão - CEP: 65060641 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98404-2878

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------|--------------------|------------------|------------|----------------|--------------|
| 0033 | TEMPERO COMPLETO 1KG | Alimentação Humana | Tia Dede | 1.000 POTE | R\$ 9,10 | R\$ 9.100,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 9.100,00 | |

NEURIVAN MARTINS JORGE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.552.747/0001-03 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1018

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|----------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0029 | ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, PURO, VEGETAL SOJA, QUALIDADE TIPO 1 900ML | diversos | liza | 2.500 FR | R\$ 8,80 | R\$ 22.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 22.000,00 | |

R G GOMES COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.753.843/0001-97 - Endereço: AV PADRE ALCIDES ZANELLA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98172-7397

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---------------------------------------|---------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0021 | LEGUME IN NATURA, CENOURA | quiños | INATURA | 2.000 KG | R\$ 7,49 | R\$ 14.980,00 |
| 0022 | LEGUMINOSA, FEIJÃO CARIOCA, TIPO1 1KG | pacotes | TIA DORA | 2.300 PC | R\$ 8,49 | R\$ 19.527,00 |
| 0028 | MILHO DE PIPOCA 500G | pacotes | TIA DORA | 800 PC | R\$ 4,89 | R\$ 3.912,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 38.419,00 | |

RODRIGUES E RODRIGUES DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.800.141/0001-18 - Endereço: AV ANÍSIO DA LUZ - CEP: 64604090 - UF: PI - Município: Picos - Telefone: (89) 99934-3098

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|-------------------------|-----------|----------------|---------------|
| 0001 | AÇÚCAR, TIPO CRISTAL 2KG | pc | OLHO D'AGUA COMVAP | 2.600 PC | R\$ 5,58 | R\$ 14.508,00 |
| 0002 | ACHOCOLATADO EM PÓ, SABOR TRADICIONAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS 400G | PC | PALATE PALATE | 2.300 PC | R\$ 7,30 | R\$ 16.790,00 |
| 0004 | ARROZ BRANCO, TIPO 1, ORGÂNICO 5KG | PC | CELTA CEVAP | 2.800 PC | R\$ 19,85 | R\$ 51.610,00 |
| 0006 | CAFÉ TORRADO MOÍDO SUAVE TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO 250G | PC | BRUMADO J.R IMP E EXP | 2.500 PC | R\$ 9,25 | R\$ 23.125,00 |
| 0010 | CARNE DE AVE FRANGO IN NATURA, INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO | KG | COGRAN COGRAN | 8.500 KG | R\$ 6,50 | R\$ 55.250,00 |
| 0011 | CONDIMENTO ALHO NATURAL CABEÇA | KG | DONA TERESA DONA TERESA | 700 KG | R\$ 21,70 | R\$ 15.190,00 |
| 0012 | CONDIMENTO URUCU EM PÓ 100G | PC | SÃO MARCOS SÃO MARCOS | 1.000 PC | R\$ 0,75 | R\$ 750,00 |
| 0013 | CREME DE LEITE LEVE UHT HOMOGENEIZADO 200G | CX | CCGL CCGL | 1.400 CX | R\$ 2,51 | R\$ 3.514,00 |
| 0023 | LEITE CONDENSADO 270G | CX | TRIANGULO TRIANGULO | 1.500 CX | R\$ 3,11 | R\$ 4.665,00 |
| 0030 | OVO GALINHA, BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO 30UNID | CRT | ALMEIDA ALMEIDA GRANJAS | 2.500 CRT | R\$ 10,80 | R\$ 27.000,00 |
| 0034 | VINAGRE MAÇA, AROMÁTICO, ACIDEZ 4,2% LÍQUIDO 500ML | FR | MARATÁ JAV ALIMENTOS | 900 FR | R\$ 3,69 | R\$ 3.321,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 215.723,00 | |

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5857



| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|----------|----------------|----------------|
| 0008 | CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 2ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO DESOSSADA, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE RESÍDUOS | 2ª | In Natura | 4.000 KG | R\$ 27,00 | R\$ 108.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 108.000,00 | |

Valor Total: R\$ 826.667,00

